ISTITUTO COMPRENSIVO 2 ASTI
Via Goltieri, 9 — 14100 ASTI Tel. 0141.399562
Rl Cod. Fisc. 92069930052
P.E.O.:atic817001@istruzione.it - P.E.C.: atic817001@pec.istruzione.it
www.ic2asti.it

L C

Decreto n. 226 del 27.04.2021

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. 2 ASTI - -ASTI Al personale A.T.A.
Prot. 0002500 del 27/04/2021
07-01 (Uscita)

All'albo on line

Agli atti
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva personale A.T.A. - a.5.2021/2022.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA I'Ordinanza ministeriale n.106 del 29/03/2020;
VISTO il decreto n. 223 del 19/04/2021 di pubblicazione della graduatoria provvisoria interna

di individuazione personale A.T.A. soprannumerario prot. 2366 del 19/04/2021;

CONSIDERATO che non sono intervenuti reclami entro i termini previsti

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 27/04/2021 all'Albo on line
della graduatoria interna definitiva, allegata al presente decreto, relativa al personale A.T.A,
titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per
I'a.s. 2021-2022.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero,
trattandosi di atti definitivi, € ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.

DIRIGENTE SCOLASTICO
wlrsﬁgﬂos Savaqleoscie\-






